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RESULTADO PRELIMINAR DO REGIME ESPECIAL 2022.1 
PEC/POLI 

Candidatos Aprovados 

Nº de Inscrição 

184536219 

996321675 

995167192 

113332777 

167944444 

119924471 

530247097 

156834103 

216656605 

211308510 

100270085 

591694760 

128427558 

685834786 

611350890 

Candidatos Reprovados 

Nº de Inscrição Motivo 

Falta de Pagamento da taxa de Inscrição

Data para recebimento recursos disponível nos dias 15 e 
16/02/2022. 

Recife, 14 de fevereiro de 2022 
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Falta de Pagamento da taxa de Inscrição 
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